
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Student: nc. x,q.LÁB RADEK Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management

Akademický rok: 201612017

Realizace velkých projektů v oboru silničního stavitelství z hlediska
požadavků na systém ílzeníBOZP

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodů zadaní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveň jazykového zpracování
5. Formální zpracování- celkoqi dojem

6, Logické členění práce
7. Vhodnost zxolené metody řešení

8. Kvalita zptacováníteoretické části

9. Kvalita zpracovénípraktické části
10. Výsledky a jejich ptezerftace
11. Závéry práce a jejich formulace
t2. Přínos práce ajejívyužití
13, Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhowjící
IxD!!Dnx!DDn!lxnn!
DX!!!!nxDDnDx!Dn!!nxnDDD
!x!!!DnXnnnn
!xD!n!
Dx!!!!
!DxI!lXIDnn!

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolypiagřátorství - nejvyšší míra podoby je I2oÁ, coŽ je zpŮsobeno shodou se

zákonnými normami a sbírkou zákonů - práce je autorská,

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znánlkanení průměrem výše uvedených hodnocení. ZnŽmkuuvede vedoucí dle svého

uváůeni dle klasifikační stupnice ECTS :

A_výbomě,B_velmidobře,C_dobře,D-uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.
Stupeň F znamenátéž,

Datší připomínky, vyjádření,náméty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

oiplomová práce'je Žirucoránuna stiedně náročné téma, Student v práci Prokéza| vYsokou míru

sÁostatnosii, schópnósti formulovat problémy a na základě rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ. Při

konzultacích byl vždy věcný, konkrétní, znalý véci,
Autor v Dp popsal gozp z-hlediska jednotlivých částí jako školenÍ, managementu rizik,

pracovních _ technologic§ých postupů, dohledové a kontrolní činnosti,

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohqto hodnocení



Následně popsal vybrané činnosti BOZP u velkých projektů v silničním stavitelstvÍ, povinnosti

zadavatele stavby a koordinátora.
V praktické části popsal předmětn} projekt vybrané stavební společnosti - dálnice Dl - kde se

zanéíílna komplexní analýzusystému BOZP. V této části autor uvádí vzor registru rizik av pÍiloze
pak celý registr včetně návrhu opatření. Jistým nedostatkem je, že není zřejmé jakou metodu

zvláďáni rizik navrhuje použít.
Záktadní struktura diplomové práce je logická a jednotlivé kapitoly DP na sebe navazujÍ,

Po stránce formální je práce dobře strukíurovaná. Práce splňuje všechny požadavky na diplomovou
prácí,proto ji doporučuji k obhajobě. K práci nemám žádné otázky. '

Datum L6.2017 Podpis vedoy:iho diplq*q$ práce/^-ffi


